
PACHET BIROTICA 17

I.D.: 96164562

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.603,48 RON - 2.603,48 RON

Descriere: Dosare plastic - 500 buc x 2,52 = 1260,5 , Marker - 10buc x 7,56 = 75,63 , Calculator birou - 1 buc x 78,99 = 78,99 , Bonuri de consum - 20 buc x 10,93 = 218,6 , Condica de prezenta - 10 buc X 12,61 = 126,1 , Toner HP285A - 2buc X 79,83=159,66 , Dosar - 96buc x 2,52 = 241,92 , Baterie cr 2016- 50 buc x 4,2= 210,08 HARTIE A3-4x58=232 Total =2603,48
